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Masturbator Tenga Spinner
Beads

Cena 156,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4570030970971

Kod producenta 4570030970971

Kod EAN 4570030970971

Producent Brak

Opis produktu

Zakręcony masturbator kultowej japońskiej marki Tenga!

Niesamowity masturbator, który stymuluje ruchem rotacyjnym. Specjalna technologia, która powoduje, że podczas zwykłej
masturbacji ten gadżet samodzielnie obraca się wokół własnej osi, oferując Ci genialne rotacyjne pieszczoty!  Każdy
masturbator Tenga Spinner ma w opakowaniu dołączoną torebkę lubrykantu wodnego Tenga Hole Lotion Real. Każdy z nich
ma inną średnicę i twardość, więc możesz sobie wybrać taki masturbator, który spełni Twoje najdziksze fantazje i potrzeby w
zakresie ucisku.

Spinnery mają różny poziom twardości, intensywności stymulacji i średnicę otworu. 

Dobierz sobie odpowiedni Spinner:

PIXEL 04: poziom twardości: 3,5 intensywność stymulacji: 2   średnica otworu 5
TETRA 01: poziom twardości: 3,  intensywność stymulacji: 3   średnica otworu 4,5
HEXA  02: poziom twardości: 4,  intensywność stymulacji: 4   średnica otworu 3,5
SHELL 03: poziom twardości: 4,5 intensywność stymulacji: 4   średnica otworu 3
BEADS 05: poziom twardości: 2,5 intensywność stymulacji: 4,5 średnica otworu 3
BRICK 06: poziom twardości: 2,  intensywność stymulacji: 5   średnica otworu 2

Stosowanie

Zdejmij obudowę zewnętrzną, lekko przekręcając i podnosząc
Zdejmij SPINNER i rozpakuj z ochronnego plastiku
Pamiętaj, aby użyć lubrykantu wodnego wlewając go do środka
Nałóż na penis i ciesz się doznaniami.
Trzymając masturbator przy końcówce (nie przy otworze!) maksymalizujemy uczucie skręcania się produktu.
Po użyciu produkt można czyścić i suszyć w obudowie.

Czyszczenie

Ostrożnie odciągnij krawędź SPINNERA, aby wyczyścić wnętrze.
Umyć pod bieżącą letnią wodą i łagodnym / neutralnym mydłem.
Zdejmij dolną część obudowy SPINNER, lekko ją przekręcając i pociągnij, aby w obudowie zapewnić przepływ
powietrza.
Umieść SPINNER w przezroczystym osuszaczu i pozostaw do wyschnięcia na powietrzu.
Należy pamiętać, że w przeciwieństwie do innych produktów TENGA, SPINNER nie jest zaprojektowany do całkowitego
odwracania na lewą stronę, więc należy go wyłącznie lekko rozchylić by swodobnie wlać do niego wodę i wyczyścić.
Próba intensywnego rozszerzania czy odwracania gadżetu może skutkować rozerwaniem.
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Japońskie masturbatory TENGA to numer 1 na świecie designerskich masturbatorów! Wysoka jakość wykonania i elegancki
design. Dzięki technologii 21 wieku zapewniają odczucia których nie zaznałeś nigdy wcześniej. To rewolucja w dziedzinie
masturbacji. Po prostu musisz to mieć!
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